
Dokument byl převeden z analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky 20170822.000030

Nasavrky

Městský úřad Nasavrky
ODBOR VÝSTAVBY

Náměstí 77, 538 25 Nasavrky

SPIS. Z.N.: S NASA 0140/2017 -2 Tato písemnost nabývá

Č.J.: NASA 1132/2017 právních účinků

VYŘIZUJE: Velehradský
TEL.: 469669318 V e l)  itoavTky, odbor vyZv* uf
E-M AIL: stavebn i .urad@nasavrky.cz

........................a............ -
DATUM : 8.8.2017 t r

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, IČO 62933591, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Odbor výstavby Městského úřadu v Nasavrkách, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 
stavebního zákona, které dne 25.7.2017 podala Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO 
62933591, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha, kterou zastupuje Digitronic CZ s.r.o., IČO 48168017, Za 
Pasáží 1429, 530 02 Pardubice (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 
stavebního zákona

v y d á v á  s o u h l a s

s provedením ohlášeného stavebního záměru: udržovací práce podle § 104 odst. 1 písni, j) stavebního 
zákona a stavební úpravy podle § 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona "Zateplení objektu SCHKQ 
Železné hory" Nasavrky, Náměstí č.p. 317 (dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 37 v 
katastrálním území Nasavrky.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Stavební úpravy stávajícího objektu - zateplení podkroví, zateplení kontaktním zateplovacím 
systémem na části objektu, výměna oken a vstupních dveří, související stavební úpravy objektu.

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 105 odst. 1 písm. 0  stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášenýpfstavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit.

MĚSTSKÁ , nasav RK^e(joucí 0dboru výstevbjf^fěÚ Nasavrky
Onbe: .vsi., v by J ^  J

538 25 Nasavrky, Náměstí 77

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 
Digitronic CZ s.r.o., IDDS: hrayzdt, Šimkova 904, 50003 Hradec Král

10840 /S V S L /17  2 2 .08 .2017  11:45

mailto:urad@nasavrky.cz



